

手数料改定のお知らせ

平素は北おおさか信用金庫をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。
当金庫では、下記のとおり、手数料を改定させていただくことになりました。
お客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

振込手数料

		【変更前】		【変更後】		単位:円(消費税込み)
振込形態		当庫本支店間	他行あて	当庫本支店間	他行あて	
当金庫キャッシュ カードによる振込	3万円未満	110	変更なし	55	変更なし	
	3万円以上	変更なし	440	変更なし	550	

		【変更前】	【変更後】	単位:円(消費税込み)
振込形態	振込金額	当庫本支店間	当庫本支店間	
為替自動振込	3万円未満	110	55	

		【変更前】		【変更後】		単位:円(消費税込み)
振込形態	区分	振込金額	当庫本支店間	当庫本支店間		
IB・TB・HB・WEB-FB 旧FB・ファクシミリ振込	振込・総合振込	3万円未満	58	55		

両替手数料

両替機

【変更前】			【変更後】			単位:円(消費税込み)
	当金庫のキャッシュ カードご利用の場合	左記以外のお客さま		当金庫のキャッシュ カードご利用の場合	左記以外のお客さま	
1~50枚	無料	200	1~10枚	無料	200	
51~500枚	200		11~500枚	200		
501~1000枚	300		501~1000枚	300		

窓口

【変更前】		【変更後】			単位:円(消費税込み)
枚数	手数料		当金庫で口座を お持ちのお客さま	左記以外のお客さま	
1~50枚	無料	1~10枚	無料	330	
51~500枚	330	11~500枚	330		
501~1000枚	660	501枚以上500枚毎	+330		
1001枚以上500枚毎	+330				

金種指定出金

【変更前】		【変更後】		単位:円(消費税込み)
枚数	手数料	枚数	手数料	
1~50枚	無料	1~10枚	無料	
51~500枚	330	11~500枚	330	
501~1000枚	660	501枚以上500枚毎	+330	
1001枚以上500枚毎	+330			

硬貨入金手数料

【変更前】		【変更後】		単位:円(消費税込み)
枚数	手数料	枚数	手数料	
1~500枚	無料	1~100枚	無料	
501~1000枚	330	101~500枚	330	
1001枚以上500枚毎	+330	501枚以上500枚毎	+330	

取引履歴検索手数料

【変更前】		【変更後】		単位:円(消費税込み)
手数料額		手数料額		
1依頼につき550円		1口座1年度につき550円		

